ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

২৯ বর্ষ ২৪তম সংখ্যা

১৭ পৌষ ১৪২২, ৩১ ডিসেম্বর ২০১৫

মহান বিজয় দিবস উপলক্ষে গত ১৬ ডিসেম্বর ২০১৫ উপাচার্য অধ্যাপক ড. আ. আ. ম. স. আরেফিন সিদ্দিকের নেতৃত্বে ছাত্র-শিক্ষক, কর্মচারী, কর্মচারীবৃন্দ সাতার জাতীয় স্মৃতিসৌধে পুষ্পস্তবক অর্পণ করেন।

ঢাবি-এ বর্ণাঢ্য আয়োজনে বিজয় দিবস উদযাপিত